
 1 

Nr  21/2019 
                                                                      Świdnik, dnia 24.09.2019. 

Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” 
Sp. z o.o. w Świdniku,  
ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik 
tel. 81 751-20-44, fax 81 751-28-37 
 
 
 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NA: 
 

DOSTAWĘ CYSTERNY DO TRANSPORTU I 
DYSTRYBUCJI WODY PITNEJ 

 
 Określenie przedmiotu zamówienia: 

 
 Przedmiotem zamówienia jest: 

zakup i dostawa cysterny do transportu i dystrybucji wody pitnej na podwoziu przyczepy 
rolniczej.  
 
Kod CPV: 34144212-7 Cysterny do transportu wody 
 

1.1. Wyposażenie i dane techniczne cysterny: 
- pojemność zbiornika 3000 l; 
- przekrój zbiornika – kołowy lub eliptyczny; 
- zbiornik zbudowany na podwoziu jednoosiowej przyczepy rolniczej; 
- zbiornik izolowany; 
- 1 komora wewnętrzna z przegrodą; 
- materiał zbiornika: stal nierdzewna 0H18N9 (AISI304) lub odpowiednik; 
- powierzchnia zewnętrzna mazerowana; 
- minimum jeden właz górny DN450 do DN500 zamykany na kłódkę i z odpowietrznikiem; 
- kolektor umieszczony w wykonanej ze stali nierdzewnej szafce zamykanej na kłódkę wyposażony w zawór DN50 

zakończony końcówką strażacką Storz służący do napełniania i odwadniania oddolnego cysterny oraz minimum trzy 
zawory czerpalne minimum ¾ cala; 

- dojście do włazu za pomocą drabinki wykonanej ze stali nierdzewnej; 
- Wykonawca umieści na zbiorniku napis „WODA PITNA” oraz logo Zamawiającego wg wzoru przekazanego przez 

Zamawiającego; 
 

1.2. Wyposażenie i dane techniczne podwozia: 
- przyczepa rolnicza jednoosiowa; 
- dyszel z uchem przystosowany do łączenia z ciągnikiem rolniczym; 
- instalacja elektryczna przewidziana do zasilenia napięciem 12V; 
- podwozie powinno być wyposażone w oświetlenie drogowe, a całość powinna być dopuszczona do poruszania się po 

drogach publicznych i przygotowana do rejestracji lub już zarejestrowana. W przypadku braku rejestracji przyczepy 
lub konieczności jej przerejestrowania Zamawiający dokona rejestracji/przerejestrowania we własnym zakresie i na 
swój koszt.   

 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych ani wariantowych. Dopuszcza się składanie ofert 
równoważnych. 

 
 Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 30.12.2019. 

 
 Tryb zamówienia: przetarg pisemny. 

 



 2 

 Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona będzie na stronie 
internetowej: www.pegimek.swidnik.pl . 

 
 Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia: 
 

3.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie pkt 3.2. SIWZ; 
 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów: 
 

- działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga 
specjalnych uprawnień ani kompetencji; 

 
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

- Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań dotyczących spełniania powyższego 
warunku; 

 
c) zdolności technicznej lub zawodowej: 

- Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań dotyczących spełniania powyższego 
warunku; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 4 SIWZ. Z 
treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił. 
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, który nie wykaże 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
 

IV. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 
 

4.1. oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie pkt 3.2. SIWZ i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 3.1. SIWZ (wg zał. nr 2); 

V. Wadium:  600,00 zł. 

VI. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
 cena ofertowa – 100 % 
 

VII. Oferty należy składać do dnia 02.10.2019. do godz. 1000 w sekretariacie  Zamawiającego 
(pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik. 

 
VIII. Termin związania ofertą: 30 dni. 

 
 

Jerzy Irsak – Prezes Zarządu 
Justyna Harasymiuk – Wiceprezes Zarządu 

 
 
 
* umieszczono na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 24.09.2019. 


